

普通旅客運賃表

整理番号	
------	--

0000662001

運賃申請日:令和06年03月01日

系統:662番 忠和線

系統改正日:平成26年04月02日

1. 基準賃率

区分	現行	改定
標準賃率	43円20銭	43円20銭

特殊区間制運賃

標準賃率	現行	改定
半区	180円	200円
1区	200円	220円
2区	220円	250円

2. 割増区間

なし

3. 指定停留所

なし

4. 備考

表示内容
変更実施運賃
実キ口

運賃調整原因別符号 凡例

符号	内容
・	自社他系統 調整上げ

	旭川電気軌道(株)と競合		旭川大橋		曙1条7丁目		曙1条5丁目		曙1条2丁目		1条7丁目		1条2丁目		4条9丁目 3条9丁目	
	標準	現行	標準	現行	標準	現行	標準	現行	標準	現行	標準	現行	標準	現行	標準	現行
忠和5条1丁目	160	160	200	220	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
忠和5条2丁目	160	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
忠和5条4丁目	200	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
旭川大橋	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
曙1条7丁目	200	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
曙1条5丁目	200	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
曙1条2丁目	200	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
1条7丁目	200	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
1条2丁目	200	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
1条5丁目	200	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
1条2丁目	200	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
2条緑橋通	200	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220
4条9丁目 3条9丁目	200	200	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220	200	220

